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HÄNDER 
I HALMSTADS FÖRSAMLING

Följ oss på facebook, Instagram och se aktuella evenemang 
i appen Kyrkguiden. @halmstadsforsamling

Foto: Alex Giacomini 

Fasteaktionen 
i Halmstads församling
Mellan den 27/2 -10/4 samlar vi in pengar till  
Act Svenska kyrkans fasteaktion. Här kan du 
läsa om hur du kan bidra till en mer jämlik värld.

BESTÄLL SEMLOR TILL FETTISDAGEN!
Utlämning sker tisdag den 1 mars i Kärlekens kyrkhem  
kl. 14-18 och i Holm, vid kyrkan kl. 14-18. 
25 kronor st. Beställning sker via mejl eller
telefon till Bitte Jonsson senast den 
23 februari. Tala om var du vill 
hämta dina semlor, Kärleken 
eller Holm, och om du har någon 
allergi. bitte.jon@hotmail.com 
0727-10 56 07.

ÄR DET DAGS ATT  
RENSA I BOKHYLLAN?  
SKÄNK BÖCKER TILL KYRKAN!
I samband med brödförsäljningen och vårmarknaden i  
Holm kommer det att vara en ”Bokloppis”. Vi tar därför  
gärna emot välhållna böcker. Det går bra att lämna in  
dem i samband med våra soppluncher, promenadgrupper,  
trivselträffar och gudstjänster i Kärleken/Holm. 

BRÖDBUTIK
Lördag den 12 mars kl. 10-16 i Holms församlingshem.  
Försäljning, kaffeservering och tombola.

VÅFFELCAFÉ MED TIPSPROMENAD 
Söndag den 20 mars kl. 14-16 på Lizzies Cafe’.

BERÄTTARKVÄLL MED LIZZIE
Onsdag den 30 mars kl. 18.30 på Lizzies Café. Förtäring. 
Entré 100 kr. Anmälan senast 25 mars till Kajsa Franke,  
kajsa.franke2@svenskakyrkan.se 073-202 62 30.

VÅRMARKNAD
Lördag den 9 april kl. 14-16 i Holms församlingshem. Bröd-
försäljning, kaffeservering, lotteri, auktion, underhållning.

MUSIKKRYSS
Lördagsmusik den 12 mars kl. 10 i S:t Nikolai kyrka.
Musikkryss med Anders Wilhelmsson till förmån för Act.
 
”UPPLEV HALLÄNDSK MATKULTUR” 
Tisdag den 1 mars kl. 18 i S:t Nikolai församlingshem.  
En kväll för fasteaktionen ”Dela lika under samma himmel”. 
Inträde 80 kr. Mingelmat och lotterier. Hallands matgille  
ger oss en upplevelse kring halländsk matkultur.

BRÖDLOTTERI
Brödlotteri i S:t Nikolai församlingshem i samband med 
sopplunchen kl. 11-13; fredagar 4 mars, 11 mars,  
18 mars, 25 mars, 1 april och 8 april.

GUDSTJÄNST MED STORA OCH SMÅ
Söndag den 13 mars kl. 10 i S:t Nikolai kyrka. Guds- 
tjänstens tema är ”Dela lika under samma himmel”. 
Barnkör och barngrupperna har gjort en utställning kring 
temat. Tipspromenad och förstärkt kyrkfika.

FÖRELÄSNING I ANDERSBERGSSKYRKAN 
Onsdag den 9 mars kl. 13.00. ”Från polis till präst” -  
Martin Bengtsson, präst i Snöstorps församling, berättar  
om sin livsresa. Fika till förmån för fasteaktionen Act.

DET KOMMER HÄNDA MER ... 
Följ församlingen under insamlingsperioden på vår hemsida 
och Facebook, predikotur och annonser i Hallandsposten.

Vad ska Du avstå 
ifrån denna 
fastetid?
Att fasta är att avstå från något under en 
tid, något som annars är alldeles 
självklart. Det kan handla om mat, dryck, 
kläder, nöjen, annan konsumtion eller hur 
ens tid används. Att fasta har verkligen 
urgamla anor och finns inom alla de stora 
religionerna.
 
Jesus var noga med att understryka att den som 
fastar inte ska göra det för att visa upp sin and-
lighet eller tro att det går att vinna pluspoäng 
hos Gud genom att fasta. Men genom att under 
en tid avstå från något och använda den tiden 
eller de pengarna på andra eller på ens egen  
fördjupning så är fasta något som är bra för  
en själv. Inom den kristna kyrkan har vi två 
fasteperioder – fastan före påsk och advents- 
tiden före jul. Utmana dig själv den här faste- 
tiden som börjar på askonsdagen den 2 mars  
och slutar påskdagen den 17 april och avstå  
från något som Du egentligen tycker om!  
Vad ska Du avstå ifrån denna fastetid?
 
Dela lika unDer samma himmel
Under många år gick utvecklingen i mycket  
positiv riktning när det gäller globala framsteg 
om fattigdom, utbildning och hälsovård.  
Inte minst hjälpte Hans Rosling många att  

förstå att utvecklingen verkligen gick åt rätt 
håll. Tyvärr har de kurvorna förändrats till  
det sämre under de senaste åren på grund av 
ökande ekonomisk ojämlikhet, konflikter och 
klimatkrisens konsekvenser. Under de båda  
senaste pandemiåren har denna negativa ut-
veckling förstärkts och de är de fattigaste och 
mest utsatta runt vår jord som drabbas hårdast.
 
Årets fasteaktion fokuserar på en hållbar och 
rättvis matförsörjning. Temat är Dela lika  
under samma himmel. Fortfarande finns det 
tillräckligt mycket mat för att mätta alla 
människor på vår fantastiska blågröna planet, 
men den orättvisa fördelningen av maten  
tillsammans med konflikter gör att alltför 
många människor fortfarande går och lägger  
sig hungriga. Läs gärna mer om fasteaktionen 
här: www.svenskakyrkan.se/act/fasteaktionen.
 
Med önskan om Guds välsignelse,
Lars Björksell
Kyrkoherde

DU KAN OCKSÅ SCANNA QR-KODEN FÖR 

ATT LÄSA MER OM FASTEAKTIONEN.

svenskakyrkan.se/act

SWISHA TILL

900 1223

Vårdagjämningen då dag och natt är lika långa, uppmärksammar 
vi den orättvisa fördelningen av makt och jordens resurser.

45 miljoner människor riskerar nu akut hungersnöd.* 
Dela med dig genom att swisha halva beloppet för något 
du köper.

SWISHA
HALVA
KOPPEN

SWISHA
HALVA
LUNCHEN

SWISHA
HALVA
LUNCHEN

SWISHA
HALVA
MATKASSEN

Tillsammans gör vi världen hel.
Din gåva gör det möjligt.

DELA LIKA UNDER
SAMMA HIMMEL

*Källa: FN (nov 2021)
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VAR?  Kärlekens kyrka 
NÄR?  21–23 februari kl. 13–17
FÖR VEM?  För dig som går i årskurs 3-6  
Anmälan till julia.westerberg@svenskakyrkan.se
Vi serverar mellanmål och har blandade aktiviteter 
med lekar och pyssel. Uppge ev. allergier i anmälan.

Barnen får uppleva kyrkorummet, lyssna, känna  
rytmer, vaggas och bäras till toner av föräldrarnas  
sång, piano och orgel. Sångstund 30 minuter, därefter 
enkel fika. Ingen anmälan. Medtag egen filt. 

BABYRYTMIK I S:T NIKOLAI KYRKA, 0-18 mån.
Torsdagar kl. 10–11, udda veckor. 

BABYSÅNG I ”PLÅTKYRKAN”
MARTIN LUTHERS KYRKA, 0-12 mån.
Tisdagar kl. 10-11.30.
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Landa hos sig själv och hos Gud.  
Välkommen att följa med följande måndagar kl. 18:
21 februari - Kärlekens kyrka        
21 mars - Mariakyrkan, Fyllinge  
Ta med eget kvällsfika, sittunderlag och ”Lilla Pilgrims-
boken” (finns även att låna.) Kontakt: Elisabet Kling 
035-282 21 07.

Under påsken (18 april) finns det möjlighet att följa  
med på en längre Emmausvandring. Läs mer på 
svenskakyrkan/halmstad
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Följande onsdagar kl. 18.00-20.45 
23 mars - Gudar och människor (2010) 
20 april - Railway man (2013)

Fika, film och funderingar. Innan filmen bjuds du på 
smörgåsfika, ingen anmälan och fri entré. 

FILMCAFÉ

MAT & FÖRELÄSNING
Följande söndagar kl. 16.00  
27 febr  KRUT & BÖN - om militär själavård  
Jonas Hagård, garnisonspräst.

27 mars JESUS & HOLLYWOOD 
- om Gud och andlighet i filmens värld.  
Andreas Sundelid, präst i Olaus Petri.

Innan föreläsningen finns det möjlighet att äta mat  
kl. 15 för 50 kr (direkt efter gudstjänsten som börjar 
kl. 14).  Anmälan till Kicki senast tisdag samma vecka:  
kristina.skogstrom@svenskakyrkan.se
035-282 20 23

Behöver du någon att prata med? 
Att få dela sina tankar med någon kan göra  
skillnad. Jourhavande präst lyssnar, och det  
som sägs stannar mellan er. Du kontaktar 
Jourhavande präst via telefon (ring 112 och be 
att få tala med en präst), digitalt brev eller 
chatt på: svenskakyrkan.se/jourhavandeprast

BABYSÅNG/RYTMIK

HJÄLP MED GRAVSKÖTSEL 
Nu är det dags att beställa vår- och 

sommarblommor till graven. Läs mer 
på vår hemsida om de tjänster vi  

erbjuder i samband med gravskötsel.
svenskakyrkan.se/halmstad/ 

gravskötsel 

Har du har frågor eller vill 
ha hjälp kontakta kyrkogården 

på tel 035-282 20 30

OLAUS PETRIGÅRDEN
Muraregatan 34

KONSERTER I S:T NIKOLAI KYRKA
LÖRDAGSMUSIK KL 10.00 
26/2 Petzéns kapell - Stefan Petzén, gitarr.  
 Stefan Wikrén, piano. Carl Persson, trummor.  
 Jan-Olof Andersson, kontrabas. Anders  
 Wilhelmsson, dragspel 
5/3 Mäktig orgelmusik Berit Palmgren, orgel
12/3 Till förmån för ACT - Musikkryss med  
 Anders Wilhelmsson
19/3 Körmusik i fastan Vokalensemble Cantemus.  
 Paul Tufvesson, körledare
26/3  Suzukielever från Kulturskolan
 Ulrika Årman, ledare 
2/4 Ung stråkmusik Stråkensemble, Kulturskolan.   
 Peter Skoog, Lisa Reuter, ledare
9/4 Skönaste sång Nina Widegren, sång.  
 Lars Åke Snus Svensson, piano. Carl Persson,  
 trummor

KONSERTER SÖNDAGAR KL 18.00
6/3 Körkonsert ”Till Havet” Lunds student- 
 sångare. Christian Schultze, dirigent
20/3 Mariakonsert Damkör S:t Nikolai Vocalis.  
 Ann-Catrin Björnberg, dirigent
27/3 Konsert Brass & Orgel Mäktiga toner med  
 Halmstads Brass och Anders Wilhelmsson  
 på orgel. Mikael Johansson, dirigent. 
10/4 Körkonsert ”Kärlekens väg” Passionerad  
 och hoppfull musik i fastetid. Härlanda  
 Kammarkör. David Molin, dirigent.  
 Musik av Bäck, Mendelssohn, Tavener m fl.

MER INFO PÅ TOMMIEHAGLUND.SE   
BILJETTER VIA TICKETMASTER.SE

TOMMIE HAGLUND
FESTIVAL 

22–24 APRIL HALMSTAD
28 APRIL FALKENBERG

Under fastan och över påsk, 1/3-18/4, visas utställ-
ningen Via Dolorosa i S:t Nikolai kyrka. 
Den bygger på bibelberättelsen om hur Jesus gick Via 
Dolorosa – Lidandets väg. Utställningen har gjorts i 
samarbete med en sjätteklass i Västerås. Skolorna i 
Halmstad bjuds in till besök och samtal om mobbing 
och utsatthet.

PILGRIMSVANDRING

XV
Uppståndelsen

Fri

Via Dolorosa
En fotoutställning om mobbing
Fotograf Elisabeth Olsson Wallin 
XV - Uppståndelsen - Fri. Foto Elisabeth Olson Wallin

FÖRDJUPNINGSKVÄLLAR 
S:t Nikolai kyrka följande söndagar kl. 18.00: 

3 april  BO BRANDER - Fyra ikoner med den kors- 
 fäste Jesus. 40 minuter om de olika bilderna  
 av Jesu lidande i de fyra evangelierna.
26 april  STEFAN EDMAN - Skapelsens skönhet och 
 skörhet.

 
Jungfru Marie Bebådelsedag 27 mars 
kl. 15.00. Sperlingsholms kyrka. 
Musikgudstjänst med medverkan av 
Holmkören,  Anna-Karin Emanuelsson, flöjt 
och Susan Tronsson, präst.

Torsdag 7 april kl. 17.00 Kärlekens kyrka. 
Musikalen ”Blommor och Skratt” 
av Jakob Skarrie, framförs av Barnkören 
Kärleken/Holm tillsammans med musiker.

Välkomna på Sportlovshäng!

Vill du lära dig hur man gör 
en budget, få tips på hur du 
kan minska dina utgifter eller 
hur du gör för att ansöka om 
fondmedel?

Kursen startar 12/4 kl 10-
11.30 och fortsätta följande 
datum: 19/4, 26/4 och 3/5.
Kursledare är Susanne Franzén, diakon och
Åsa Jacobsson, budget och skuldrådgivare.

Anmälan senast den 25/3 till 
susanne.franzen2@svenskakyrkan.se
Utbildningen är kostnadsfri.

DIGITAL EKONOMIKURS


